平成29年12月14日

各   位

 会 社 名 ＯＳＪＢホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也

 コード番号 5912 東証第一部

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋 本 幸 彦

 電 話 番 号 03-6220-0601

 URL  http://www.osjb.co.jp/

第４期第２四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月 14 日付「第４期第２四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認の

お知らせ」でお知らせしましたとおり、第４期第２四半期報告書について、当該承認を受けた延

長後の提出期限である平成29 年12月14 日までの提出を目指して作業を進めてまいりましたが、

本日、当該第２四半期報告書を関東財務局に提出しましたので、お知らせいたします。

株主、投資家、市場関係者の皆様ならびにお取引先その他すべてのステークホルダーの皆様に

ご心配とご迷惑をおかけすることとなりましたことを謹んでお詫び申し上げます。

以 上